la Patrigest S.p.A., su mandato ricevuto dal Commissario, ha proceduto in data 28 novembre 2025 

alla redazione della perizia di stima del Comparto Ex Manutenzione ed alla asseverazione della stessa 

in data 11 dicembre 2025 (Allegato B) (la “Perizia”); 

d. la valutazione del Comparto Ex Manutenzione contenuta nella Perizia, pari ad € 296.000  

(duecentonovantaseimila) verrà utilizzata per la definizione della soglia minima cui i soggetti 

interessati all’acquisto del Comparto Ex Manutenzione dovranno fare riferimento per la 

formulazione del prezzo di offerta (“Soglia Minima”);  

e. la documentazione dettagliata e fotografica del Comparto Ex Manutenzione è contenuta nella Perizia